
Dálkový ovladač (klíčenka) –
zabezpečovací
HmIP-KRCA

Elegantní bezdrátová klíčenka, umožňující jednoduché ovládání zabezpečovací 
části systému stisknutím tlačítka, je součástí sys tému automatizace a řízení bu-
dov Homematic IP a alternativou jako manuální ovládací prvek k aplikaci Home-
matic IP.

OVLÁDÁNÍ 
ALARMU V KAPSE 
A VŽDY NA DOSAH

Chytré bydlení, jednoduše vzrušující

https://www.safehome.systems/dalkovy-ovladac-zabezpecovaci-hmip-krca/
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/osvetleni
https://www.safehome.systems/zabezpeceni-a-dohled
https://www.safehome.systems/pristup
https://www.safehome.systems
https://www.safehome.systems/dalkovy-ovladac-zabezpecovaci-hmip-krca/


Homematic IP je značka společnosti eQ-3 AG. Změna technických údajů vyhrazena https://www. safehome. systems/ Verze 1.0 CZ

PRAKTICKÉ DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

Tlačítko aktivace plného zabezpečení – dojde k ak tivaci 
režimu nepřítomnosti a všech zařízení zařaze ných pod 
tento režim (běžně venkovní a vnitřní PIR senzory pohybu 
a okenní a dveřní sen zory uvnitř a vně střeženého objektu). 

Tlačítko aktivace částečného zabezpečení – dojde k 
aktivaci režimu přítomnosti a všech zařízení zařa zených 
pod tento režim (běžně venkovní PIR sen zory pohybu 
(HmIP-SMO-2) a okenní a dveřní senzory uvnitř a vně 
střeženého objektu bu dou aktivovány, zatímco ostatní 
volitelné senzory uvnitř objektu zůstanou deaktivovány a 
uživatel se tak může uvnitř objektu volně pohybovat). 

Tlačítko deaktivace režimu zabezpečení – dojde k 
deaktivaci všech zařízení zařazených pod režimy 
zabezpečení (běžně vnitřní i venkovní PIR senzory pohybu 
a okenní a dveřní senzory uvnitř a vně střeženého objektu) 
a případné vypnutí aktivního tónu poplachu sirény. 

Programovatelné tlačítko – slouží k aktivaci nebo 
deaktivaci předprogramované funkce v aplikaci Ho-
mematic IP. Lze použít například pro rozsvícení ven-
kovního osvětlení objektu pro větší pocit bezpečí při 
návratu domů v nočních hodinách.

ODOLNOST

Ovladač spolehlivě pracuje při širokém rozsahu teplot 
(-10 °C až +55 °C). Pouzdro vyztužené skelnými vlák ny 
a bez obsahu halogenů dělá dálkový ovladač zvlášť odol-
ným a stabilním. Je tak předurčený pro nošení na kroužku 
od klíčů. Dokonce i v rukách dětí zdatně zvládne jakkoliv 
náročné každodenní situace.

NAPÁJENÍ

I při častém denním používání je dálkový ovladač scho-
pen vydržet na jednu baterii typu AAA až 2 roky.

VIZUÁLNÍ ZPĚTNÁ VAZBA PROSTŘEDNICTVÍM LED 
INDIKÁTORU

Pokud nelze aktivovat režim „Částečného zabezpečení“ 
nebo „Plného zabezpečení” např. v důsledku otevřeného 
okna bude tento stav signalizován LED indikátorem 
dálkového ovladače.

OBSAH BALENÍ

Dálkový ovladač (klíčenka) Homematic IP – zabezpečovací

Kroužek na klíče

1,5 V LR3/Micro/AAA baterie (1x)

Návod k použití

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo produktu 142562A0

EAN kód 4047976425624

Zkrácený název HmIP-KRCA

Počet kusů v balení 144

Rozměry balení 122 x 93 x 36 mm

Hmotnost včetně obalu 100,5 g

TECHNICKÉ ÚDAJE

Napájení 1x 1,5 V LR3/Micro/AAA

Životnost baterií 2 roky (dle typu)

Stupeň krytí IP20

Provozní teplota okolí -10 až +55 °C

Rozměry (ŠxVxH) 38 x 75 x 14 mm

Hmotnost 38 g (včetně baterií)

Rádiová frekvence
868.0-868.6 MHz 

869.4-869.65 MHz

Bezdrátový dosah (v otevřeném prostoru) 200 m m

Změna technických údajů vyhrazena.

Tlačítko aktivace plného zabezpečení

FUNKCE:
• Aktivace a deaktivace poplachových režimů a spínání světel
• 4 tlačítka (přednastaveno: aktivace plné ochrany, aktivace   
    částečné ochrany, vypnutí poplachu a deaktivace režimu                     
    ochrany, ovládání osvětlení)
• Bezdrátová komunikace přes šifrovaný protokol
• Potvrzení příkazů pomocí vícebarevného LED indikátoru

Tlačítko aktivace částečného zabezpečení

Tlačítko deaktivace režimu zabezpečení

Programovatelné tlačítko

LED indikátor

Odolné pouzdro 
vyztužené skelnými vlákny 
– ekologický materiál

Kovový kroužek pro praktické 
uchycení na klíčence

Otočný kloub 
proti zaseknutí 
nebo protočení

POUŽITÍ

Praktický malý Dálkový ovladač z řady Homematic IP se 
vejde do každé kapsy a i přes své kompaktní rozměry může 
poskytovat řadu užitečných funkcí. Pomocí čtyř tlačítek 
je možné individuálně ovládat další přístroje a rovněž 
funkce zabezpečovací části systému Homematic IP. Plně 
nebo částečně aktivo vat poplachový režim, deaktivovat 
poplachový režim nebo aktivovat předkonfigurovanou 
operaci (např. rozsvícení nebo zhasnutí světla). Klíčenka 
je vyba vena stavovým LED indikátorem, který signalizuje i 
úspěšné či neúspěšné provedení příkazu.

Provoz zařízení vyžaduje připojení jednoho 
z následujících zažízení:
   Centrální jednotku Homematic IP s  bezplatnou 
aplikací pro chytré telefony a bezplatnou cloudovou 
službou

  Řídící jednotku CCU3 s místním uživatelským 
rozhraním WebUI

  Partnerská řešení třetích stran

https://www.safehome.systems
https://www.safehome.systems/pir-detektor-pohybu-se-senzorem-jasu-venkovni-hmip-smo-2
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/dalkovy-ovladac-zabezpecovaci-hmip-krca/
https://www.safehome.systems/dalkovy-ovladac-zabezpecovaci-hmip-krca/
https://www.safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap
https://safehome.systems/ridici-jednotka-ccu3-hmip-ccu3/

